௧和 3 年 7 月吉日

 引様各位ྲྀ࠾

                               株式会社ラヴィ࣮タ

海ࡢ日ࠊスポ࣮ツࡢ日࠾ࠊ盆休࠾ࡢࡳ知ࡽせ

拝啓 ࠾客様ࡲࢀ࠾し࡚ࡣ益々ࡈ清栄࠾ࡇࡢ喜び申しୖࡲࡆすࠋ

日㡭ࡣ格別࠾ࡢ引ࡁ立࡚を賜ࠊࡾ厚࠾ࡃ礼申しୖࡲࡆすࠋ

ࡾ࠾ࡢୗ記ࠊࡽࡀ࡞勝手誠ࠊし࡚ࡲࡁつࡳ盆休࠾ࠊ日ࡢスポ࣮ツࠊ日ࡢ海ࠊ࡚ࡉ

すࡲいࡉࡔࡃ卒容赦ࡈ何ࠊࡀすࡲしࡅ࠾迷惑をࡈ大変ࡣ皆様ࠋすࡲࡁࡔࡓせ࡚いࡉ

 ࠋすࡲࡆ願い申しୖ࠾うࡼ

敬具

                   記

7 月 22 日㸦木㸧～7 月 25 日㸦日㸧

8 月 13 日㸦金㸧～8 月 16 日㸦月㸧

～休業前発送締めษࡾつࡲࡁし࡚～

北海道ࠊ沖縄 7 月 16 日 AM 迄ࡈࡢ注文→7 月 21 日࠾ࡢ届ࡅ予定

  北陸ࠊ信州ࠊ関東ࠊ東北 7 月 16 日 AM 迄ࡈࡢ注文→7 月 21 日࠾ࡢ届ࡅ予定

四国ࠊ中部 7 月 19 日 AM 迄ࡈࡢ注文→7 月 21 日࠾ࡢ届ࡅ予定

九州ࠊ山陰ࠊ近畿 7 月 20 日 AM 迄ࡈࡢ注文→7 月 21 日࠾ࡢ届ࡅ予定

࣭ୖ記期間௨降ࡈࡢ注文ศࡣ 7 月 26 日௨降࠾ࡢ届ࡲࡾ࡞ࡅす࡛ࡢ

 ࠋすࡲࡆ願い申しୖ࠾す様ࡲࡁ注意㡬ࡈ

࣭海ࡢ日ࠊスポ࣮ツࡢ日࠾ࠊ盆期間前後ࠊࡣ交通渋滞や天候等ࡿࡼ運送ࡢ遅ࡀࢀ予測ࡉ

 ࠋすࡲしࡓ願いい࠾注文ཷ付をࡈ早め࠾ࠊࡣ客様࠾ࡢࡂ急࠾ࠋすࡲࢀ

 ࠋすࡲ連絡致しࡈ改め࡚ࡣし࡚ࡲࡁつࡾ発送締めษࡢ盆期間࠾࣭

௨ୖ